Justica Eleitoral 24/08/2022
Sistema de Candidaturas - OFICIAL 10:45:44
EleigBes Gerais Estaduais 2022 - 1° turno

TOCANTINS - TO

Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

PROGRESSISTAS

NUmero: 1122

Partido: PP

Deputado CLEITON LIMA PINHEIRO
Nome para CLEITON PINHEIRO
Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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PROGRESSISTAS

Namero: 1100

Partido: PP

Deputado ELIANA CASTRO DE OLIVEIRA

Nome para ELIANA CASTRO

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao \

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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PROGRESSISTAS

NUmero: 1155

Partido: PP

Deputado GIZELE MIRANDA SILVA
Nome para ENFERMEIRA GIZELE
Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

—;

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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PROGRESSISTAS

NUmero: 1144

Partido: PP

Deputado GIOVANNA CAVALCANTI NAZARENO
Nome para GIOVANNA NAZARENO

Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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PROGRESSISTAS

NUmero: 1121

Partido: PP

Deputado JOEMIL MIRANDA DA CUNHA
Nome para J CUNHA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( ) Néo :

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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PROGRESSISTAS

Namero: 1133

Partido: PP

Deputado JULIO DA SILVA OLIVEIRA

Nome para JULIO OLIVEIRA

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao . Ii.
Marque abaixo dados néo aceitos: Deputado Federal
[ 101-cCargo

[ 102 - Partido

[ ]103-Namero do candidato

[ 104 - Sexo do candidato

[ ]105-Nome paraurnado

[ 106 - Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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PROGRESSISTAS

Namero: 1145

T
Partido: PP

Deputado LAZARO BOTELHO MARTINS

Nome para LAZARO BOTELHO

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Namero: 1177
Partido: PP
Deputado ROBERTINHO RIBEIRO DE OLIVEIRA
Nome para MESTRE ROBERTINHO DO KARATE
Sexo: Masculino
f
Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao il' (

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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PROGRESSISTAS

NUmero: 1110

Partido: PP

Deputado HILDA GOMES CAMPELO
Nome para PASTORA HILDA DO NELCIVAN
Sexo: Feminino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]01-
]02-
]103-
104 -
]05-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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Verificacdo e validacdo de dados e fotografia na urna eletrénica

PROGRESSISTAS

Namero: 1111

Partido: PP

Deputado VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
Nome para VICENTINHO JUNIOR

Sexo: Masculino

Dados aceitos? ( )Sim ( )Nao

Deputado Federal

Marque abaixo dados néo aceitos:

[

]o1-
102-
103-
104-
]105-

106 -

Cargo

Partido

Numero do candidato
Sexo do candidato

Nome para urna do

Foto do candidato

Quarta-feira, 24 agosto de 2022
Chefe de Cartério
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